АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______________2012г                                                                            №

«Об исполнении бюджета Елань-Коленовского

городского поселения за 1 квартал 2012г»

                   В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области и во исполнение бюджета Елань-Коленовского городского поселения за 1 квартал 2012года
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ

1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета Елань-Коленовского городского поселения за 1 квартал 2012года по доходам в сумме 9 543 985,44 рублей, по расходам в сумме 5 287 471,48 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 4 256 513,96 рублей и со следующими показателями:
       по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Елань-Коленовского городского поселения за 1 квартал 2012 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

       по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2012 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;

       по распределению бюджетных ассигнований за 1 квартал 2012года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам. главы администрации

Елань-Коленовского городского

поселения                                                                                         В.И.Паринова